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■小型廃熱投入型ジェネリンクmini(一重二重併用形) EXKJシリーズ

kW USRT kW
吸収冷温水機 HAU-BGN60EXK□J 211 60 142
吸収冷温水機 HAU-BGN70EXK□J 246 70 165
吸収冷温水機 HAU-BGN80EXK□J 281 80 188
吸収冷温水機 HAU-BGN100EXK□J 352 100 235
吸収冷温水機 HAU-BGH60EXK□J 211 60 165
吸収冷温水機 HAU-BGH70EXK□J 246 70 194
吸収冷温水機 HAU-BGH80EXK□J 281 80 221
吸収冷温水機 HAU-BGH100EXK□J 352 100 338

注）型式中の□には､仕様により下記の記号が入ります。
記号なし： 冷水標準温度差

A： 冷水大温度差
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■廃熱回収増加型ジェネリンク(一重二重併用形) EXJEシリーズ

kW USRT kW
吸収冷温水機 HAU-BGN120EX□JE 422 120 422
吸収冷温水機 HAU-BGN180EX□JE 563 160 591
吸収冷温水機 HAU-BGN210EX□JE 738 210 676
吸収冷温水機 HAU-BGN300EX□JE 949 270 901
吸収冷温水機 HAU-BGN400EX□JE 1,407 400 1,291
吸収冷温水機 HAU-BGN500EX□JE 1,758 500 1,613
吸収冷温水機 HAU-BGN630EX□JE 2,110 600 1,936
吸収冷温水機 HAU-BGN700EX□JE 2,461 700 2,264
吸収冷温水機 HAU-CGN120EX□JE 422 120 422
吸収冷温水機 HAU-CGN180EX□JE 563 160 591
吸収冷温水機 HAU-CGN210EX□JE 738 210 676
吸収冷温水機 HAU-CGN300EX□JE 949 270 901
吸収冷温水機 HAU-CGN400EX□JE 1,407 400 1,291
吸収冷温水機 HAU-CGN500EX□JE 1,758 500 1,613
吸収冷温水機 HAU-CGN630EX□JE 2,110 600 1,936
吸収冷温水機 HAU-CGN700EX□JE 2,461 700 2,264
吸収冷温水機 HAU-CGN800EXW□JE 2,813 800 2,695
吸収冷温水機 HAU-CGN900EXW□JE 3,165 900 2,695
吸収冷温水機 HAU-CGN1000EXW□JE 3,516 1,000 3,256

■廃熱回収標準型ジェネリンク(一重二重併用形) EXJシリーズ

kW USRT kW
吸収冷温水機 HAU-BGN120EX□J 422 120 422
吸収冷温水機 HAU-BGN180EX□J 563 160 591
吸収冷温水機 HAU-BGN210EX□J 738 210 676
吸収冷温水機 HAU-BGN300EX□J 949 270 901
吸収冷温水機 HAU-BGN400EX□J 1,407 400 1,291
吸収冷温水機 HAU-BGN500EX□J 1,758 500 1,613
吸収冷温水機 HAU-BGN630EX□J 2,110 600 1,936
吸収冷温水機 HAU-BGN700EX□J 2,461 700 2,264
吸収冷温水機 HAU-CGN120EX□J 422 120 422
吸収冷温水機 HAU-CGN180EX□J 563 160 591
吸収冷温水機 HAU-CGN210EX□J 738 210 676
吸収冷温水機 HAU-CGN300EX□J 949 270 901
吸収冷温水機 HAU-CGN400EX□J 1,407 400 1,291
吸収冷温水機 HAU-CGN500EX□J 1,758 500 1,613
吸収冷温水機 HAU-CGN630EX□J 2,110 600 1,936
吸収冷温水機 HAU-CGN700EX□J 2,461 700 2,264
吸収冷温水機 HAU-CGN800EXW□J 2,813 800 2,695
吸収冷温水機 HAU-CGN900EXW□J 3,165 900 2,695
吸収冷温水機 HAU-CGN1000EXW□J 3,516 1,000 3,256

注）型式中の□には､仕様により下記の記号が入ります。
記号なし： 冷水標準温度差

A： 冷水大温度差
     尚､上記以外ににも仕様により､他の記号が入る場合があります。
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■節電型ジェネリンク(一重二重併用形) EXBJEシリーズ

kW USRT kW
吸収冷温水機 HAU-BGN120EXBJE 422 120 422
吸収冷温水機 HAU-BGN210EXBJE 738 210 676
吸収冷温水機 HAU-BGN300EXBJE 949 270 901
吸収冷温水機 HAU-BGN400EXBJE 1,407 400 1,291
吸収冷温水機 HAU-BGN500EXBJE 1,758 500 1,613
吸収冷温水機 HAU-BGN630EXBJE 2,110 600 1,936
吸収冷温水機 HAU-BGN700EXBJE 2,461 700 2,264
吸収冷温水機 HAU-BGN800EXBJE 2,813 800 2,695
吸収冷温水機 HAU-BGN900EXBJE 3,165 900 2,695
吸収冷温水機 HAU-BGN1000EXBJE 3,516 1,000 3,256
吸収冷温水機 HAU-CGN120EXBJE 422 120 422
吸収冷温水機 HAU-CGN210EXBJE 738 210 676
吸収冷温水機 HAU-CGN300EXBJE 949 270 901
吸収冷温水機 HAU-CGN400EXBJE 1,407 400 1,291
吸収冷温水機 HAU-CGN500EXBJE 1,758 500 1,613
吸収冷温水機 HAU-CGN630EXBJE 2,110 600 1,936
吸収冷温水機 HAU-CGN700EXBJE 2,461 700 2,264
吸収冷温水機 HAU-CGN800EXBJE 2,813 800 2,695
吸収冷温水機 HAU-CGN900EXBJE 3,165 900 2,695
吸収冷温水機 HAU-CGN1000EXBJE 3,516 1,000 3,256

     尚､上記以外ににも仕様により､他の記号が入る場合があります。
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■廃熱回収増加型蒸気ジェネリンク(一重二重併用形) EXJEシリーズ

kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW150EX□JE 422 120
吸収冷凍機 HAU-BW180EX□JE 527 150
吸収冷凍機 HAU-BW240EX□JE 738 210
吸収冷凍機 HAU-BW300EX□JE 949 270
吸収冷凍機 HAU-BW450EX□JE 1,407 400
吸収冷凍機 HAU-BW560EX□JE 1,758 500
吸収冷凍機 HAU-BW700EX□JE 2,110 600
吸収冷凍機 HAU-BW800EX□JE 2,461 700
吸収冷凍機 HAU-CW150EX□JE 422 120
吸収冷凍機 HAU-CW180EX□JE 527 150
吸収冷凍機 HAU-CW240EX□JE 738 210
吸収冷凍機 HAU-CW300EX□JE 949 270
吸収冷凍機 HAU-CW450EX□JE 1,407 400
吸収冷凍機 HAU-CW560EX□JE 1,758 500
吸収冷凍機 HAU-CW700EX□JE 2,110 600
吸収冷凍機 HAU-CW800EX□JE 2,461 700
吸収冷凍機 HAU-CW900EXW□JE 2,813 800
吸収冷凍機 HAU-CW1000EXW□JE 3,165 900
吸収冷凍機 HAU-CW1100EXW□JE 3,516 1,000
吸収冷凍機 HAU-CW1120EXW4□JE 3,938 1,120
吸収冷凍機 HAU-CW1250EXW4□JE 4,395 1,250
吸収冷凍機 HAU-CW1400EXW4□JE 4,923 1,400
吸収冷凍機 HAU-CW1500EXW4□JE 5,274 1,500
吸収冷凍機 HAU-CW1600EXW4□JE 5,626 1,600
吸収冷凍機 HAU-CW1680EXW4□JE 5,907 1,680
吸収冷凍機 HAU-CW1800EXW4□JE 6,329 1,800
吸収冷凍機 HAU-CW1900EXW4□JE 6,681 1,900
吸収冷凍機 HAU-CW2000EXW4□JE 7,033 2,000

注）型式中の□には､仕様により下記の記号が入ります。
記号なし： 冷水標準温度差

A： 冷水大温度差
B： 冷水･冷却水大温度差

     尚､上記以外ににも仕様により､他の記号が入る場合があります。
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■廃熱回収標準型蒸気ジェネリンク(一重二重併用形) EXJシリーズ

kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW150EX□J 422 120
吸収冷凍機 HAU-BW180EX□J 527 150
吸収冷凍機 HAU-BW240EX□J 738 210
吸収冷凍機 HAU-BW300EX□J 949 270
吸収冷凍機 HAU-BW450EX□J 1,407 400
吸収冷凍機 HAU-BW560EX□J 1,758 500
吸収冷凍機 HAU-BW700EX□J 2,110 600
吸収冷凍機 HAU-BW800EX□J 2,461 700
吸収冷凍機 HAU-CW150EX□J 422 120
吸収冷凍機 HAU-CW180EX□J 527 150
吸収冷凍機 HAU-CW240EX□J 738 210
吸収冷凍機 HAU-CW300EX□J 949 270
吸収冷凍機 HAU-CW450EX□J 1,407 400
吸収冷凍機 HAU-CW560EX□J 1,758 500
吸収冷凍機 HAU-CW700EX□J 2,110 600
吸収冷凍機 HAU-CW800EX□J 2,461 700
吸収冷凍機 HAU-CW900EXW□J 2,813 800
吸収冷凍機 HAU-CW1000EXW□J 3,165 900
吸収冷凍機 HAU-CW1100EXW□J 3,516 1,000
吸収冷凍機 HAU-CW1120EXW4□J 3,938 1,120
吸収冷凍機 HAU-CW1250EXW4□J 4,395 1,250
吸収冷凍機 HAU-CW1400EXW4□J 4,923 1,400
吸収冷凍機 HAU-CW1500EXW4□J 5,274 1,500
吸収冷凍機 HAU-CW1600EXW4□J 5,626 1,600
吸収冷凍機 HAU-CW1680EXW4□J 5,907 1,680
吸収冷凍機 HAU-CW1800EXW4□J 6,329 1,800
吸収冷凍機 HAU-CW1900EXW4□J 6,681 1,900
吸収冷凍機 HAU-CW2000EXW4□J 7,033 2,000

注）型式中の□には､仕様により下記の記号が入ります。
記号なし： 冷水標準温度差

A： 冷水大温度差
B： 冷水･冷却水大温度差

     尚､上記以外ににも仕様により､他の記号が入る場合があります。

JIS B8622 ISO9001 B-2

JIS B8622 ISO9001 B-2

JIS Q 17050-1  に基づく自己適合宣言書(付属書－１）

名称 型    式
定格冷凍能力
（標準定格）

適合
規格

生産
品質

性能確認
方法の
区    分


	自己適合宣言書(吸収式)_20250401.pdf
	付属書_ジェネリンク_20250401.pdf
	mini
	直焚ジェネ
	蒸気ジェネ




